令７東協発第 403 号

令和７年 11 月吉日

 正会員 各位

（公社）東京ビルメンテナンス協会

会長 佐々木 浩二

令和７年度 会員概況調査へのご協力のお願い

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度当協会では、会員各社の経営・資格に関する現況や課題等のデータを

収集し、今後の協会事業の企画・運営への活用や東京都および民間発注者等への要望

活動へ活用するため、年商額の自己申告に合わせて、下記の通りアンケート調査を実

施いたします。

ご回答いただきました情報は、各社の参考情報としてもご活用いただけるよう、広

報誌への掲載や報告書等を作成し、フィードバックさせていただきます。

会員各社や業界の正確な現状把握のため、会員各位のご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

１ 【回答方法】WEB 回答システムよりご回答ください。回答フォームより回答

ができない場合は、soumu@tokyo-bm.or.jp までご連絡ください。

２ 【回答期限】令和７年 12 月５日（金）

３ 【回答方法】質問項目の回答欄のいずれかにチェックもしくは数字を記入し、

送信ください。

４ 【備  考】

  ・本調査は当協会の正会員企業が対象です。

   ・回答は東京都内だけではなく、全国（会社全体）の状況・情報としてご

回答ください。

   ・ご不明な質問や回答が困難な場合は空欄（無回答）で構いません。

   ・回答データについては、厳重に保管し集計いたします。また、個別の社

名や担当者名等は開示されません。

   ・令和○年度とは該当年の 4 月から 3 月までを指します。

５ 【問合せ先】担当：管理課 川上

℡:03-3805-7555 mail:d.kawakami@tokyo-bm.or.jp

以上